[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 830 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública gestões junto à CEMIG para que seja instalado 1 (um) poste de iluminação pública na Rua Joaquim Fonseca da Costa, próximo ao número 344, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores da rua em razão do local encontrar-se sem iluminação, causando insegurança a todos.

Sala das Sessões, 18 de Agosto de 2015.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

18 de Agosto de 2015
)